Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023  № 930
О выявленных объектах, не имеющих эксплуатирующей организации

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 61 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Передать на ответственное хранение муниципальному бюджетному учреждению «Управление территориального планирования» города Чебоксары (далее – МБУ «Управление территориального планирования»      г. Чебоксары) объекты, указанные в приложении к настоящему постановлению.

2. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом:

2.1. Совместно с МБУ «Управление территориального планирования» г. Чебоксары заключить договор ответственного хранения на объекты, указанные в приложении к настоящему постановлению.
2.2. В течение 14 дней со дня подписания настоящего постановления оформить акт приема-передачи на объекты, указанные в приложении к настоящему постановлению.

2.3. В соответствии с действующим законодательством принять меры по признанию права муниципальной собственности города Чебоксары на объекты, указанные в приложении к настоящему постановлению.
2.4. Внести соответствующие изменения в Единый реестр муниципальной собственности города Чебоксары.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества                  Ю.А. Васильева.

Глава администрации города Чебоксары

                   Д.В. Спирин

Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары

от 20.03.2023 № 930
ПЕРЕЧЕНЬ

выявленных объектов, не имеющих эксплуатирующей организации
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Координаты
	Кадастровый номер земельного участка

	Х
	У

	1.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, Президентский бульвар  (Ярмарка), в районе стадиона «Труд», напротив дома № 8 по пер. Бабушкина
	406731.18
	1231588.24
	21:01:020209:187

	2.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, ул. Гражданская (Байконур), в районе дома №4 по ул. А.Королева, напротив дома № 58Б по ул.Гражданская
	407379.67
	1228232.90
	21:01:000000:56078

	3.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, в районе дома №36 по Эгерскому б-ру (ДК «Тракторостроителей»), около торгового павильона «Срочно деньги»
	404774.02
	1233622.68
	21:01:030406:98

	4.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, в районе дома №1 по пр. Московский («Чувашский государственный театр оперы и балета»), перед въездом на Московский мост
	410154.16
	1230808.26
	21:01:010504:67

	5.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, в районе дома №16 по пр. М. Горького, рядом с остановкой общественного транспорта «Институт образования»
	410556.59
	1227892.50
	21:01:010104:223

	6.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, в районе дома №81Б  по пр. Тракторостроителей, рядом с остановкой общественного транспорта «Школа №53»
	405816.63
	1236073.4387
	21:01:030404:149

	7.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, по ул. Фучика (ул.  З.  Космодемьянской), после Сугутского моста
	408083.45
	1229304.61
	21:01:010603:139

	8.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, по Президентскому бульвару, в районе дома №4  по пер. Огнеборцев
	408267.91
	1231053.94
	21:01:020301:210

	9.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, по Базовому  проезду,  напротив дома № 13 корп. 1 по ул. Ф. Гладкова (АЗС Лукойл)
	406334.11
	1231274.81
	21:01:020703:142

	10.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, 30-ая автодорога (2-ой щит), напротив Театральной набережной
	409239.34
	1230417.11
	21:01:010504:107

	11.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, напротив дома № 40 по пр. Мира
	407344.48
	1233233.10
	21:01:030301:33

	12.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, на пересечении ул. Ярославская и ул. Тукташа, на остановке общественного транспорта «Поликлиника МВД»
	409221.21
	1231512.77
	в границах кадастрового квартала 21:01:020404

	13.
	Рекламный щит
	Чувашская Республика, на пересечении а/д Вятка и Сосновского шоссе,  рядом с остановкой общественного транспорта «Заволжье»
	413200.59
	1242017.0165
	в границах кадастрового квартала  12:14:0107002

	14.
	Рекламный щит
	Чувашская Республика, городской округ Чебоксары, Заволжье, по ул. Биржевая, около пристани «п. Сосновка» (левобережный пляж)
	413889.57
	1230153.46
	в границах кадастрового квартала  21:01:040201

	15.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, в районе дома № 40А по  ул. Гагарина

	409119.84
	1232877.02
	в границах кадастрового квартала  21:01:030105

	16.
	Рекламный щит
	г. Чебоксары, в районе дома № 40А по  Эгерскому б-ру, 40а (ФОК), рядом с остановкой общественного транспорта «ул. Кушкумская», напротив пешеходного перехода
	404147.43
	1233762.03
	21:01:030406:2530

________________________________________________

039-10